
 
 
Friskolenytt Bråthult v.22 
 

 

 
Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: I det sista "friskolenytt" för denna termin vill jag tacka barn, föräldrar och 
personal för ett gott samarbete under läsåret. Ett speciellt tack vill jag rikta till vår styrelse som arbetar hårt för att 
ge oss de bästa förutsättningar för våra skolor, fritidshem och förskolor här på landsbygden. 
Tillsammans kan vi alla skapa något verkligt stort och unikt, vilket inte minst syntes när vi firade Astrid Lindgrens alla 
figurer den 23:e maj. Så mycket liv och kreativitet, tack alla ni som bjöd på er själva! 
 
All personal kommer att tackas för detta verksamhetsår genom en biljett till "allsång i Silverdalen", skulle ni kanske vara 
där själva så kan vi sjunga tillsammans! 
 
På våra förskolor kommer några nya ansikten finnas i höst, Emil Svensson kommer att bli ansvarig för förskoleklassen 
Bråthult och i hans ställe kommer ett nytt ansikte att dyka upp. Även på Virestads förskola kommer en ny förskollärare 
dyka upp i höst i form av en resursförstärkning eftersom vi har ett starkt växande barnunderlag under hösten. 
(Annonser till dessa tjänster ligger ute). 
I Virestad kommer vi ta våra nya paviljonger i bruk under augusti månad, de äldsta barnen kommer att använda de 
lokalerna. 
 
I våra skolklasser kommer följande personal arbeta som klassföreståndare: 

Bråthult: 

Emil Svensson F-klass 
Mimmi Blomquist 1-2-3 
Lotta Axelsson 4-5 

Virestad: 

Åsa Rundgren och Hanna Holmgren F-1-2 
Inger Svensson 3-4 
Susanne Jonsson 5-6 
 
Nytt för kommande läsår är att vi personal ska arbeta lite mer i varandras klasser, beroende på vilka undervisningsämnen 
personalen är legitimerad för. 
 
Terminsstart för skolan är det onsdagen den 14/8 kl. 8.00, för information om läsårstider, se vår hemsida. 
 

//Glad sommar önskar Christina 
 
Förskolan: Besöket hos bröderna Karlsson på Kvarnatorps gård med kosläpp blev, som vi hade trott och hoppats på, 
mycket uppskattat, såväl för barn som vuxna. Inte nog med att vi såg de lyckliga korna springa ut på grönbete, vi fick 
även möjlighet att se och klappa kalvarna som stod kvar inne i ladugården. Men för många var nog ändå pricken över i:t, 
två små kattungar som precis hade öppnat ögonen. Bättre än så kan det inte bli!  
 

Den planerade utflykt till Älmhult för de yngsta barnen (de som inte kunde följa med på kosläppet) blev vi tyvärr tvungna 
att ställa in pga sjukdom. Men vi har förhoppningar om att kunna finna ett nytt tillfälle att göra studiebesöket på 
uteförskolan Kojan i nästkommande vecka för dessa barn. 
  
Onsdag till fredag vecka 22, har vi haft förmånen att ha Hannes kusin, Camilla hos oss. Hon har rest den långa vägen från 
Bromölla för att kunna göra praktik här på Bråthults förskola och fritids. Hennes närvaro har varit mycket uppskattad 
och hon fann snabbt vägen till barnens hjärtan! 
 

Föräldramötet för blivande förskoleklassare är avklarat. Vill tacka för en trevlig kväll i det underbara vädret. Vi vill 
också påminna om det kommande föräldramötet måndag den 3/6. Ni föräldrar som både har barn som kommer att börja i 
förskoleklassen och har barn som kommer att fortsätta på förskolan vill vi uppmärksamma om att de båda 
föräldramötena beröra olika saker. 
 

 OBS! Den kommande utedagen är framflyttad till tisdag (4/6)  
 

Avslutningsvis vill vi på förskolan tacka alla föräldrar och underbara barn för den gångna terminen och önska er alla en 
fantastisk sommar! 

//Emil, Marina, Frida, Annie och Jimmy. 



 
Skola: Nu sjunger vi på sista versen för detta läsår. Eleverna fortsätter att öva sånger, bland annat sommarvisor från 
den lyckade Astrid Lindgren-konserten, till skolavslutningen som vi har i Virestads kyrka den 6 juni klockan 12.  
Måndagen den 3/6 ska vi öva dans tillsammans med Tomas Olofsson.  
 
En liten uppmaning till er föräldrar som har barn som åker skolskjuts. Ni måste ta kontakt med busschauffören vid 
ändring eller behov av extra skjuts av ert barn. Bussturerna är beräknade på det underlag ni har lämnat in. När det gäller 
”lekkompis” kan de följa med om det finns tomplats i bussen. Här måste ni ta kontakt med chauffören.  
 
Vi hoppas att det blir många varma, soliga dagar med mycket lek och bad, men även lite lugnare stunder med en bra bok. 
Information om sommarlovsboken har skickats hem. De som läser minst fem böcker har möjlighet att få en bok i present 
från biblioteket i höst. 
 
1-2: Snart är detta läsår ett minne blott, men än återstår det några dagar. Måndagen den 3/6 har vi visningsdag. 
Eleverna får ta med en sak de vill visa för sina klasskamrater. Denna dag ska de även städa sina bänkar, så skicka med två 
plastpåsar, en för att ta hem saker i och en för att förvara material i till ”nästa år”. Terminens två sista dagar är jag iväg 
på utbildning (lärarlyftet). Thye och Linda kommer att ta hand om klassen. På tisdagen kommer det bli ett dubbelpass 
idrott i Virestads gympasal med mycket hopp och lek och på onsdagen blir det möjlighet att låna sommarlovsböcker på 
bibliotek. Tyvärr är det inte förlängd lånetid, men med datorns hjälp är det lätt att göra omlån. Det som behövs är 
lånekortsnummer (det är siffrorna över streckkoden på kortets baksida) och pinkod. Kan inte barnen sin pinkod hör av er 
till mig.  
 

//Många sköna, avkopplade sommardagar önskar jag er alla! Mimmi  
 

3-4: Tiden bara springer i väg och vi försöker hinna med de sista sysslorna i skolan.  
Vi har summerat Sverige-kartan, sett på en film om Nils Holgerssons resa genom Sverige samt skrivit korta faktarutor 
om landskapen. I religion har vi gjort en jämförelse mellan kristendomen, islam och judendomen. Eleverna kom fram till 
att man får tro som man vill och att man ska acceptera sina medmänniskor som de är. I teknik har vi byggt små 
faktaböcker med rörliga delar och i matten räknar vi de sista sidorna i matteboken. Den sista veckan ser ut som följande: 
måndag 3/6 biblioteket, tisdag 4/6 utflykt med NO-tema, onsdag 5/6 städa bänkar och skolavslutning på nationaldagen.  
  
 

// Vi önskar er alla en riktigt skön sommar! Lotta & Yvonne 
  

 
Fritidshem: Det känns som om det knappt har blivit sommar efter den långa vinter, innan det har blivit dags att fira 
skolavslutning. Det bringar på allvar sommaraktiviteterna till fritids. I första hand är det vårt dagläger det gäller. 
Daglägret ska vi ha tillsammans med Virestad fritids vid Välje badplats tisdagen den 11 juni till fredagen den 14 juni. Det 
kommer lapp och uppslag. Vi tänker oss fyra dagar med härligt väder och många aktiviteter. 
Våra fritidshem har fått var sin ny digitalkamera. Det är nu möjligt för oss att göra kortfilmer. Vi ska prova att göra små 
spelfilmar, stop-motion, animerade filmer och teater. Filmerna kan vi i framöver visa på vår hemsida (om barnen har 
tillstånd) eller på våra datorer om det motsatta är tillfället. Första videoprojektet blir att göra en kort dokumentär från 
vårt dagläger. 
Under resten av sommarlovet hoppas vi på att ha tillgång till två bussar vid flera tillfällen för att vi ska kan åka ut på en 
del exkursioner. Vi vill gärna besöka platser som Kronobergs lantbruksmuseum, Fågeltornet i Mexarp och Dolda fallet. Vi 
vill också elda, grilla, göra mat och redskap. En dag med vattenkamp ska vi också ha. Och nu så hoppas vi bara på en skön 
och solig sommar med glada barn. 
 
Sommarhälsningar från alla på fritids! 
 

//Thye & co 
 

 
 
 

Personalen från Virestads Friskola 
 


